河海大学科学技术协会文件
河海科协〔2011〕08号

关于举办“2011年青少年
水利科技夏令营”的通知

各单位：

为进一步贯彻落实2011年中央一号文件精神和《中华人民共和国科学技术普及法》，在青少年中普及水利科技知识，开展爱国爱水教育，丰富他们的暑期科技文化生活。河海大学科学技术协会决定于2011年7月6日举办“2011年青少年科技水利夏令营”。现将有关事项通知如下：

一、营    地：江都市、扬州市
二、时    间：2011年7月6日

三、营员组成：河海大学教职工中学生子女（名额分配详见见附表）、研究生和大学生科协科普志愿者以及带队老师。
四、活动内容：

    参观江都水利枢纽，游览扬州瘦西湖。

五、报名方法：

参加者家长根据营员要求填写报名回执，由相关单位（见附件表）推荐，校科协审核并决定是否录取。回执请于7月１日（周五）下午５：00前送交校科协办公室（河海馆106室）。由于名额有限，同等条件下按回执送达先后顺序录取，额满为止。
 六、其它事项

参加夏令营的同学请携带学生证（或身份证、户口簿），穿运动鞋；在营期间，应遵守纪律，听从有关老师和科普志愿者的指挥，未经批准，不得离营；因故不能来者请及时告知校科协（电话：83786229、83786129）。

附件：1、河海大学科协二○一一年青少年科技夏令营报名表
2、二○一一年青少年科技夏令营名额分配表。

河海大学科技术协会

二○一一年六月二十四日

主题词：青少年 水利科技 夏令营 通知
  河海大学科协办公室               2011年6月24日印发
附件：1

河海大学科协二○一一年青少年科技夏令营报名表

	姓名

	性别

	出生

年月日
	年  月  日
	身份
证号

	所在
学校

	学号

	联系
电话

	家长

姓名

	工作
单位

	联系

电话

	单位
意见
	                   盖章：    年   月   日

	家长
签名

注：参加夏令营的同学请携带学生证（或身份证、户口簿）；联系电话请将固定电话和手机都留下，以便及时联络。回执请务必于7月１日（周五）下午17：00前送交校科协办公室（河海馆106室，电话：6229）。
附件：2
二○一一年青少年科技夏令营名额分配表
	单     位
	人     数

	水文水资源学院
	２

	水利水电学院
	２

	港口海岸与近海工程学院
	２

	土木与交通学院
	２

	环境学院
	２

	能源与电气学院
	２

	计算机与信息学院
	２

	力学与材料学院
	２

	地球科学与工程学院
	２

	理学院
	２

	商学院
	２

	公管院+法学院+马克思主义学院
	２

	外国语学院
	２

	体育
	１

	江宁校区+大禹
	１

	后勤集团
	２

	机关
	７

	直属
	４

–4–